
ZARZĄDZENIE Nr 677/2022         

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 marca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wydzierżawiania i użyczania dróg 

wewnętrznych będących we władaniu Miasta Łodzi na okres do trzech lat.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2022 r. poz. 559 i 583), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 11, art. 13 ust. 1 i art. 23 

ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1899) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9023/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zasad wydzierżawiania i użyczania dróg wewnętrznych będących we władaniu 

Miasta Łodzi na okres do trzech lat    w § 5:

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustalam stawkę czynszu za 1 m² dla poszczególnych rodzajów zajęć, 

w wysokości określonej w załączniku do zarządzenia, z zastrzeżeniem ust. 7 i 8.”;

2) ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. W przypadku wydzierżawienia drogi wewnętrznej w celu umieszczenia ogródka 

gastronomicznego przez lokal posiadający witrynę oraz wejście bezpośrednio 

od ul. Piotrkowskiej, czynsz dzierżawny ulega obniżeniu o 30%, dla ogródka bądź jego 

części, zlokalizowanych na szerokości witryny lokalu, który wystawia dany ogródek. 

Ponadto stosuje się obniżkę czynszu dzierżawnego, o której mowa w ust. 8.”;

3) dodaje się ust. 8 w brzmieniu:

„8. W przypadku wydzierżawienia drogi wewnętrznej w celu umieszczenia ogródka 

gastronomicznego, w okresie od dnia 1 kwietnia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r., 

czynsz dzierżawny ulega obniżeniu o 50%. Umowy dzierżawy terenu drogi wewnętrznej 

w celu umieszczenia ogródka gastronomicznego zawarte przed dniem 1 kwietnia 2022 r. 

mogą zostać zmienione, na wniosek dzierżawców, tak aby ich treść była zgodna 

z postanowieniami niniejszego zarządzenia.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


